
–KAUNO MENO MOKYKLAI LOGOTIPO KONKURSAS

2022 metais Vilniaus dailės akademijos Kauno fakultetas ir 

Kauno kolegijos Menų akademija mini įkūrimo 100 metų jubi-

liejų. Jų istorija prasidėjo tuomet, kai 1922 m. tapytojas, meno 

kritikas Justinas Vienožinskis įsteigė Kauno meno mokyklą 

Žaliakalnyje. Tai svarbus kultūros lopšys: tarpukaryje čia buvo 

ugdoma nauja dailininkų karta, greta vaizduojamųjų menų 

kūrėsi ir taikomojo meno specialybės. 1925 m. šalia Kauno 

meno mokyklos atidaryta ir laikinoji M. K. Čiurlionio dailės 

galerija, kuri suaktyvino ne tik akademinį, bet ir parodinį gy-

venimą. Kauno meno mokyklos dėka Lietuvoje gausėjo dailės 

mokytojų, tapytojų, skulptorių, grafikų, keramikų gretos. Jų 

kūrinių meninėje raiškoje atsispindėjo modernizmo samprata, 

kuri rėmėsi ne tik realizmo, simbolizmo ar impresionizmo, bet 

ir ekspresionizmo, kubizmo, art deco krypčių stilistika. Šie 

novatoriški meniniai sprendimai turėjo tęstinumą – vienokiu 

ar kitokiu būdu buvo regimi ir XX a. antroje pusėje, sovietinėje 

dailėje bei vėl nepriklausomos Lietuvos mene. Taip Kauno 

meno mokykla ilgą laiką išliko laisvės, modernaus lietu-

viškojo meno tapatumo ir edukacijos simboliu. Kauno meno 

mokyklos šimtmečio proga, kviečiame paminėti profesionalių 

dailės studijų sukaktį Kaune, sukuriant šiai datai skirtą logotipą.

Užduoties objektas

Sukurk Kauno meno mokyklos 100-mečio logotipą!

Kauno meno mokyklos šimtmečio logotipas.

Naudojimo kontekstas

Logotipo pagrindinė paskirtis – naudoti Vilniaus dailės 

akademijos Kauno fakulteto ir Kauno kolegijos Menų 

akademijos išorinei komunikacijai, skleidžiant žinią apie 

simbolinę sukaktį. Logotipą planuojama naudoti informa-

ciniuose pranešimuose visuomenei, dokumentuose, interne-

tinių svetainių puslapiuose, el. laiškų parašuose, vokų grafikoje 

ir kitoje komunikacijos medžiagoje.
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Papildoma informacija

Prizas

Daugiau apie Kauno meno mokyklą skaityti ir žiūrėti:

Organizatoriai

Vilniaus dailės akademijos Kauno fakultetas ir Kauno 

kolegijos Menų akademija.

Ÿ https://www.lrt.lt/mediateka/irasas/1013685509/

atspindziai-paveldo-kolekcija-2018-02-20-apie-

tarpukaryje-duris-atverusia-kauno-meno-mokykla

Konkurso nugalėtojas bus apdovanotas studento stipen-

dija. II–III vietų laimėtojai apdovanoti konkurso organi-

zatorių atributika. 

Gairės

Ÿ Darbai pateikiami vektoriniais PDF, EPS ir PNG 

formatais.

Konkurso terminas ir darbų pateikimas

Konkurso rezultatų vertinimas

Ÿ Naudojama lietuvių kalba.

Ÿ Logotipo grafikoje naudojamas skaičius „100“. 

Ÿ Failo dydis – ne daugiau 10 MB. 

Ÿ Darbus siųsti el. paštu: kaunofakultetas@vda.lt. 

Laiško temoje nurodyti „Konkursui: Kauno meno 

mokyklai – 100“.

Ÿ Pateikti naudotų spalvų CMYK, RGB ir Pantone 

kodai.

Ÿ Vienas dalyvis gali pateikti iki 3 logotipo variantų.

Ÿ Logotipas turi būti reprezentatyvus ir lengvai 

nuskaitomas.

Ÿ Konkursui darbus pateikti iki 2021 m. gegužės 15 d.

Konkurso nugalėtoją išrenka Vilniaus dailės akademijos 

Kauno fakulteto ir Kauno kolegijos Menų akademijos 

dėstytojų sudaryta komisija.

Ÿ Turi būti numatyta spalvinė, pozityvinė (juoda ant 

balto) ir negatyvinė (balta ant juodo) logotipo 

versijos.
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